COM UNE DI MER GOZZO

Provincia del Verbano Cusio Ossola
Via Pallanza 2 - 26802 Mergozzo (VB)

Determina Settore tecnico n. 144/2013

UT_DET 144 2013 IMPEGNQ PROGEST CALOR DISATTIVAZIONE IMPIANTO RISCALMANETO LOCALI EX
SCUOLE EL.EMENTART )

copia
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO
N. 144 del 09/09/2013 '

OGGETTO: Intervento ‘di DISATTIVAZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO  PIANO
- SECONDO - ex scuole elementari ¢/o stabile ex CRI.
Impegno di spesa nei confronti della dltta PROGEST CALOR di Villadossola .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale 1. 26 del 25/03/2013 ad oggetto® *“ Nomina
responsabile del servizio fino al 31dicembre 2013” con la quale la. sottoscritta & stata nominata
responsabile del suddetto servizio ;

>

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
VISTO lo Statuto Comunale;

CONSIDERATO che il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 dlspone che le funzioni di
cui agli arf. 107 ¢ 109 sono svolte dai Responsabili degli Uffici o dei Servizi:

RICHIAMATA 1a deliberazione di Coﬁsig]io Corﬁunale n. 7 del 24.02.1998 con la quale & stato
approvato il Regolamento di Contabilita ai sensi del D.lgs. n. 77/95 ¢ sm.i;

Considerato che 1 lavori di costruzione del nuovo edificio scolastico destinato a scuola elementare
sono conclusi e che con ’avvio dell” anno-scolastico 2013/2014 e classi di scuola clementare presenti
presso I'attuale edificio Villone ex Cri sono state trasferite presso il nuovo stabile ;

Dato atto che i locali destinati alla scuola elementare posti al piano 2 dello stabile Villone ex CRT
non verranno piu utilizzati , si rende necessario in un ottica di razionalizzazione dei consumi provvedere
alla chiusura dell’impianto di riscaldamento delle aule in questione ;

Visto il preventivo richiesto alla ditta PROGEST CALOR di Villadossola ,gia titolare del
Servizio di manutenzione impianti di riscaldamento ai sensi DPR n. 412/93 e “Terzo Responsabile” del
servizio edifici di proprietd comunale. APPALTO STAGIONE INVERNALE 2012/2013 € 2013/2014, ¢
pervenuto in data 28/08/2013 prot. 5218 dal quale si evince un importo dell’intervento pari ad €uro
1.220,00 + IVA 21% €uro 256,20 per complessivi €uro 1.476,20;

Visto il Regolamento di semplificazione dei proced1ment1 spese in economia delibera C.C. n. 36
del 26.07.2011;

Verificati i parametn di prezzo-qualita di cui al comma 3 del predetto art. 26 e ritenuti i prezzi
esposti congrui;

Accertata la disponibilita effettiva esistente nella propria dotazione in conto del capitolo di spesa
di cui in parte dispositiva;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Visto la Legge 11702/1994 n. 109 e smi;



COMUNE DI MERGOZZO

Provincia del Verbano Cusio Ossola
Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB)

Determina Settove tecnico n. 144/2013

UT DET_ 144 2013 IMPEGNO PROGEST CALOR DISATTIVAZIONE IMPIANTO RISCALMANETO LOCALI EX
SCUOLE ELEMENTART '

Visto il D.P.R. 21 dicembre 1999 n. 554;

Visto che con la citata deliberazione n. 26/2013 il servizio relativo alle Manutenzioni & stato
affidato a questo Assessorato;

Ritenuto pertanto di dover provvedere In merito;
DETERMINA

1. Di assumere impégno di spesa nei confronti della Ditta PROGEST CALOR di Villadossola di €uro
1.476,20 (IVA 21% Inclusa) per l'intervento di disattivazione deli’impianto di riscaldamento al piano
secondo dello stabile Villoneex CRI nei locali in uso alla scuola elementare e che verranno dismessi
a seguito costruzione nuovo edificio scolastico ; :

2. di dare atto che sentito il Responsabile del Servizio Finanziario, la spesa di cui al punto 1) di cui al
punto precedente € 1.476,20  trova imputazione al cap. 74 art. 3 cod. 1.01.03.03 bilancio corrente
esercizio : )

3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ¢ il Geom. Cosimo Frigione dell’ Area Tecnica
Territoriale attinente ai servizi di manutenzione dei beni demaniali, patrimoniali, cimiteriali,
acquedotto e cave, '

4, di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di

competenza; o ' ' .

5. di dare atto che presentc determinazione diventa IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA con
Papposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma del D. Lgs. 267/00. , ' Co-

6. La Ditta PROGEST CALOR  con sede in VILLADOSSOLA assume tutti gli obblighi di tracciabilita
dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 ¢ smi; :

7. Ai fini della tracciabilitd dei flussi (art. 3 Legge 13 13/08/2010) il codice identificativo di gara {CIG)

& : Z540B68B31 ' : ) : _

% Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai sensi del
D.Lgsv. n. 267/2000 e smi )

9. di depositare Voriginale della presente determinazione all’Ufficio Segreteria affinché lo inserisca
nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia della stessa venga
pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line ~ Comunale sul sitoe Web del comunc
www.comune.mergozzo.vb.it per quindici giomi consecutivi ai sensi delf’art. 32 comma 5 Legge n.
69/2009 e smi ¢ che copia cartacea della stessa venga esposta all’ Albo Pretorio del Comune.

Dalla sede Comunale, 11 09/09/2013
Letto, confermato e sottoscritto
IL, RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
) ' ( fto Oliva Emanucla)



COMUNE DI MERGOZZO_ -

Provincia del Verbano Cusio Ossola
Via Pallanza 2 ~ 28802 Mergozzo (VB) -

Determina Settore t:é'cnico. n 1442013

UT DET 144 2013 IMPEGNO PROGEST CALOR DISATTIVAZIONE IMPIANTO RISCALMANETO LOCALI EX
SCUOLE ELEMENTARI




COMUNE DI MERGOZZ o

Provincia del Verbano Cusio Ossola . o o
Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB)

Determina Settore tecnico n. 144/2013

UT_DET 144 2013 IMPEGNO PROGEST CALOR DISATTIVAZIONE IMPIANTO RISCALMANETO LOCALI EX
SCUCLE ELEMENTARI i

In Relazione al presente atto, si appone il parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolaritd e la
cotrettezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL approvato con il D.Lgs. n. 267/2000 e smi;

Dalla sede municipale, 11 09/09/2013 ,
o IL RESPONSABILE DEL SERVIZI0 TECNICO
( fto Emanuela Oliva )

In relazione al presente atto, si appone il parere favorevole di regolarita contabile e si appone il visto
attestante la sussistenza della copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 147 bis e dell’art. 151 comma 4 del
T.U. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosio 2000 e s,m.i.

Ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009, il responsabile del
~ servizio finanziario conferma che la spesa assunta con I"impegno di cui sopra, alla data del medesimo i impegno, &

compat;blle con il programma dei conseguentl pagamenu con 1 relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica. :

Dalla sede munjcipale, 1i 09/09/2013

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
{ fto Rag. Giacomo Porta)

It sottoscritto Segretario Comunale, dichiara che copia della presente determinazione viene pubbhcata
aliﬁﬁbcsﬁetﬁﬁaaon— line di questo Comune inserito sul sitoc Web www.comune.mergozzo.vb.it il giorno
per rimanervi esposta 15 gg. consecutivi, ai sensi ai sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n.

69/2009 € smi e che copia cartacea della stessa & esposta all’ Albo Pretorio del Comune.

 Dalla sede municipale, li 4 & €ET F4{3

IL SEGRETARIO COMUNALE
‘(fito Diﬁ\ietro dr. Nicola)

Copia conforme all’originale per uso amministrativo
Dalla sede municipale, li
48 kL

3%

g z
:
f

m,...§




